СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 июля 2021 года 				                                                № 191
пгт. Игрим

	О Порядке поощрения в 2021 году главы муниципального образования за достижение наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления городского поселения Игрим

В соответствии с распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23 июля 2021 года № 407-рп «О порядке поощрения в 2021 году в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре региональной управленческой команды за достижение значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших  должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и о признании утратившими силу некоторых распоряжений Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок поощрения в 2021 году главы муниципального образования за достижение наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления городского поселения Игрим согласно приложению, к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и действует до 31 декабря 2021 года.

	Председатель Совета поселения
                                    И.Н. Дудка
	      И.о. Главы городского поселения
                                     С.А. Храмиков

Приложение
к решению Совета поселения
от 27 июля 2021 года №191

[bookmark: P35]ПОРЯДОК
поощрения в 2021 году главы муниципального образования за достижение наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления городского поселения Игрим
(далее – Порядок)

1. Порядок определяет механизм поощрения главы муниципального образования за достижение наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления городского поселения Игрим.
[bookmark: Par5]2. Поощрение главы муниципального образования осуществляется путем выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий за достижение наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления городского поселения Игрим.
[bookmark: _GoBack]	4. Глава муниципального образования поощряется в размере 10 680 рублей с учетом налога на доходы физических лиц за счет средств дотации (гранта), предоставленной (предоставленного) в форме межбюджетных трансфертов из бюджета Березовского района бюджету городского поселения Игрим.